

Årsredovisning för
HPI Health Profile Institute AB
556714-5858

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-11
Underskrifter	11

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HPI Health Profile Institute AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-18. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2024-06-18


Peter Wallin
Verkställande Direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för HPI Health Profile Institute AB, 556714-5858, med säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun, upprättar härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolaget verkar inom hälso- och friskvårdsbranschen med metodutveckling, IT-utveckling, utbildning och författarskap samt forskning.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning	Belopp i Tkr				
	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31
Nettoomsättning	15 545	14 450	11 324	10 689	7 875
Resultat efter finansiella poster	-7 106	-2 696	-1 596	392	361
Balansomslutning	30 920	24 992	17 600	9 909	8 681
Soliditet %	3	16	15	42	44

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Förväntad framtida utveckling

Den förväntade utvecklingen är mycket god. Omsättningen på abonnemang och tester har ökat med 19 % under 2023 och fortsatt öka under inledningen av 2024. Flertalet nya tjänster och strategiska initiativ kommer dessutom lanseras under hösten 2024. Bolaget tror också på en ökad affär i Norge där efterfrågan från Företagshälsorna har ökat.

Eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Överkurs fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	150 000	19 904 687	3 449 510	-16 853 365	-2 696 078
Omföring av föregående års resultat				-2 696 078	2 696 078
Avsättning till fond för utvecklingsutgifter		3 494 321		-3 494 321	
Erhållna aktieägartillskott				4 000 000	
Årets resultat					-7 106 006
Vid årets slut	150 000	23 399 008	3 449 510	-19 043 764	-7 106 006

Villkorat aktieägartillskott uppgick till 8 000 000 kronor (4 000 000 kronor).

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -22 700 260, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanseras i ny räkning	-22 700 260
Summa	-22 700 260

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

2024070221680

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Nettoomsättning		15 545 005	14 450 024
Aktiverat arbete för egen räkning		7 607 440	2 621 115
Förändring av varulager samt pågående arbeten för annans räkning		-	-15 153
Övriga rörelseintäkter		42 826	30 441
		<u>23 195 271</u>	<u>17 086 427</u>
Rörelsens kostnader			
Tjänster		-397 695	-870 608
Övriga externa kostnader	2,5	-12 510 472	-3 317 171
Personalkostnader	4	-12 019 444	-12 293 717
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 060 846	-2 814 796
Övriga rörelsekostnader		-166 732	-233 615
Rörelseresultat		<u>-5 959 918</u>	<u>-2 443 480</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteutgifter och liknande resultatposter		131	90
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-1 146 219	-252 688
Resultat efter finansiella poster		<u>-7 106 006</u>	<u>-2 696 078</u>
Resultat före skatt		<u>-7 106 006</u>	<u>-2 696 078</u>
Årets resultat		<u>-7 106 006</u>	<u>-2 696 078</u>

2024070221681

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt likn rättigheter	6	-	-
Goodwill	7	-	-
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	8	15 095 174	13 709 526
Pågående projekt för immateriella anläggningstillgångar		8 303 835	6 190 092
		<u>23 399 009</u>	<u>19 899 618</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	9	-	15 088
Inventarier, verktyg och installationer	10	139 331	48 861
		<u>139 331</u>	<u>63 949</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	11	166 368	166 368
		<u>166 368</u>	<u>166 368</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>23 704 708</u>	<u>20 129 935</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Handelsvaror		62 937	62 937
		<u>62 937</u>	<u>62 937</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 659 227	3 172 310
Aktuell skattefordran		143 410	366 022
Övriga fordringar		31 819	7 374
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	317 869	348 642
		<u>3 152 325</u>	<u>3 894 348</u>
<i>Kassa och bank</i>		4 000 009	1 270 715
Summa omsättningstillgångar		<u>7 215 271</u>	<u>5 228 000</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>30 919 979</u>	<u>25 357 935</u>

2024070221682

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Fond för utvecklingsutgifter		23 399 008	19 904 687
		<u>23 549 008</u>	<u>20 054 687</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		3 449 510	3 449 510
Balanserad vinst eller förlust		-19 043 764	-16 853 365
Årets resultat		-7 106 006	-2 696 078
		<u>-22 700 260</u>	<u>-16 099 933</u>
Summa eget kapital		<u>848 748</u>	<u>3 954 754</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	13	-	661 670
Skulder till koncernföretag		22 334 468	11 319 925
		<u>22 334 468</u>	<u>11 981 595</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		-	1 000 000
Leverantörsskulder		480 227	1 499 563
Skulder till koncernföretag		2 324 681	-
Övriga kortfristiga skulder	14	750 784	2 605 676
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	4 181 071	4 316 347
		<u>7 736 763</u>	<u>9 421 586</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>30 919 979</u>	<u>25 357 935</u>

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semeser, betald sjukfrånvaro mm samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Avgiftsbestämda planer:

Föravgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammansfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

Immateriella anläggningstillgångar

Anskaffning genom intern upparbetning

Företaget tillämpar aktiveringsmodellen vilket innebär att arbetet med att ta fram en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång delas upp i en forskningsfas och en utvecklingsfas. Samtliga utgifter som härrör från företagets forskningsfas redovisas som kostnad när de uppkommer. Samtliga utgifter för produktutveckling redovisas som en tillgång om samtliga följande villkor är uppfyllda:

- det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas,
- företagets avsikt är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången ,
- det finns förutsättningar för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången,
- det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar
- det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången,
- de utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången under dess utveckling kan beräknas tillförlitligt.

Enligt kostnadsföringsmodellen ska alla utgifter som avser framtagande av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång redovisas som kostnader när de uppkommer.

Borttagande från balansräkningen

En immateriell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången. Den vinst eller förlust som uppkommer när en immateriell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Detta redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod vilket uppskattas till 5år. Avskrivning påbörjas när den immateriella anläggningstillgången kan tas i bruk.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den på plats och i skick att användas. Tillkommande utgifter inkluderas endast i tillgången eller redovisas som en separat tillgång, när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med posten kommer att tillfalla företaget och att anskaffningsvärdet för densamma kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Alla övriga kostnader för reparationer och underhåll samt tillkommande utgifter redovisas i resultaträkningen i den period då de uppkommer.

Då skillnaden i förbrukningen av en materiell anläggningstillgångs betydande komponenter bedöms vara väsentlig, delas tillgången upp på dessa komponenter.

Avskrivningar

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod. Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas när den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk. Materiella anläggningstillgångars nyttjandeperiod uppskattas till:

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Datorer	3

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att förväntad förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Då företaget ändrar bedömning av nyttjandeperioder omprövas även tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa ändringar redovisas framåttriktat.

Borttagande från balansräkningen

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången eller komponenten. Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller komponent tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller komponent tas bort från balansräkningen redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Not 2 Operationell leasing - leasetagare

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
--	---------------------------	---------------------------

Tillgångar som innehas via operationella leasingavtal

Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	763 237	1 034 140
---	---------	-----------

Den operationella leasingen består av lokalhyra, leasing av personbilar samt hyra av kontorsmaskiner och inventarier.

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
--	---------------------------	---------------------------

Räntekostnader, koncernföretag	1 014 543	143 987
Räntekostnader, övriga	131 676	108 701
Summa	1 146 219	252 688

Not 4 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
--	---------------------------	---------------------------

Män	8	8
Kvinnor	2	3
Totalt	10	11

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
--	---------------------------	---------------------------

Löner och andra ersättningar:	8 120 638	8 232 567
Pensionskostnader	996 375	1 145 056
Sociala kostnader	2 811 972	2 844 790
Totala löner och ersättningar, pensionskostnader och sociala avgifter	11 928 985	12 222 413

Not 5 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
--	---------------------------	---------------------------

<i>KPMG</i>		
Revisionsuppdrag	46 951	37 251

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

2024070221687

Not 6 Hemsida

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	496 460	496 460
-Avyttring	-145 040	-
Vid årets slut	351 420	496 460
-Vid årets början	-496 460	-330 973
-Avyttring	145 040	-
-Årets avskrivning	-	-165 487
Vid årets slut	-351 420	-496 460
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 7 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	10 248 476	10 248 476
Vid årets slut	10 248 476	10 248 476
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-10 248 476	-10 248 476
Vid årets slut	-10 248 476	-10 248 476
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 8 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	20 461 354	14 131 123
-Internt utvecklade tillgångar	5 393 426	6 330 231
Vid årets slut	25 854 780	20 461 354
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-6 751 828	-4 164 164
-Årets avskrivning	-4 007 778	-2 587 664
Vid årets slut	-10 759 606	-6 751 828
Redovisat värde vid årets slut	15 095 174	13 709 526

Not 9 Nedlagda utgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	92 845	92 845
-Avyttringar och utrangeringar	-92 845	-
Vid årets slut	-	92 845
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-77 757	-59 188
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	92 845	-
-Årets avskrivning	-15 088	-18 569
Vid årets slut	-	-77 757
Redovisat värde vid årets slut	-	15 088

2024070221688

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	451 149	426 015
-Nyanskaffningar	128 447	25 134
-Avyttringar och utrangeringar	-324 590	
	255 006	451 149
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-402 288	-359 212
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	324 592	
-Årets avskrivning	-37 979	-43 076
	-115 675	-402 288
Redovisat värde vid årets slut	139 331	48 861

Not 11 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	166 368	166 368
Redovisat värde vid årets slut	166 368	166 368

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda kostnader	261 751	348 642
Upplupna intäkter	56 118	-
	317 869	348 642

Not 13 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	-	661 670
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen		
Skulder till moderföretag	22 334 468	11 319 925

Not 14 Kortfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
I posten ingår skuld avseende anstånd med betalning av skatter och avgifter med	121 308	1 189 147

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner	32 000	
Upplupna semesterslöner	482 873	739 826
Beräknade upplupna sociala avgifter	161 773	219 669
Särskild löneskatt på pensionskostnader	254 946	491 703
Övriga upplupna kostnader	448 051	94 339
Förutbetalda intäkter	2 801 428	2 770 810
	4 181 071	4 316 347

Not 16 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	4 000 000	4 000 000
Summa ställda säkerheter	4 000 000	4 000 000

Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

Not 17 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Carasent Holding AB, orgnr 559387-1204, med säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

Moderföretag till Carasent Holding AB är Carasent ASA, 883 742 192, med säte i Oslo, Norge, och detta företag upprättar koncernredovisning.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av HPIs totala inköp och försäljning avser 2 446 997 kronor (0 kronor) av inköpen och 0 kronor (0 kronor) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

Underskrifter

Göteborg den dag som framgår av elektronisk signatur

Daniel Öhman
Styrelseordförande

Peter Wallin
Verkställande direktör

Svein Martin Björnstad

Niclas Hugosson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk signatur
KPMG AB

Daniel Haglund
Auktoriserad revisor

Jag intygar att denna
kopia överensstämmer
med originalet.
Elin Forsler
ELIN FORSLER
